

Årsredovisning

för

Kvadrilj AB

556893-1991

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Simonsson , Verkställande direktör

2024-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Kvadriļj AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit verksamhet inom samhällsutveckling, projekt och processutveckling, ledning, ansökan om extern finansiering från EU, internationella och nationella program, utveckling av samverkan, kluster, innovation, utbildning samt analyser strategier med kunder från privat och offentlig sektor.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat beroende på lägre verksamhet i bolaget vilket främst beror på koncernens verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	316	779	1 081	1 662
Resultat efter finansiella poster	-236	-161	163	823
Soliditet (%)	98	93	100	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	840 381	-39 179	851 202
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-39 179	39 179	0
Årets resultat			-105 441	-105 441
Belopp vid årets utgång	50 000	701 202	-105 441	645 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 202
årets förlust	-105 441
	595 761
disponeras så att i ny räkning överföres	595 761
	595 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		316 215	779 051
Övriga rörelseintäkter		4 942	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		321 157	779 051
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 747	-131 804
Personalkostnader	2	-454 672	-788 617
Summa rörelsekostnader		-559 419	-920 421
Rörelseresultat		-238 262	-141 370
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-17 546	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 317	981
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 625	-20 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 075	317
Summa finansiella poster		2 321	-19 309
Resultat efter finansiella poster		-235 941	-160 679
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 500	121 500
Summa bokslutsdispositioner		130 500	121 500
Resultat före skatt		-105 441	-39 179
Årets resultat		-105 441	-39 179

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	318 326	28 326
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	244 454	289 375
Summa finansiella anläggningstillgångar		562 781	317 701
Summa anläggningstillgångar		562 781	317 701

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 000
Fordringar hos koncernföretag		524	1 900
Övriga fordringar		54 284	15 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 363	0
Summa kortfristiga fordringar		60 171	22 856

Kassa och bank

Kassa och bank		36 013	690 238
Summa kassa och bank		36 013	690 239
Summa omsättningstillgångar		96 184	713 094

SUMMA TILLGÅNGAR

658 964

1 030 796

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		701 202	840 381
Årets resultat		-105 441	-39 179
Summa fritt eget kapital		595 760	801 202
Summa eget kapital		645 760	851 202
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	130 500
Summa obeskattade reserver		0	130 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 204	0
Övriga skulder		0	41 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		13 204	49 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		658 964	1 030 796

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	25 000
Inköp	290 000	50 000
Försäljningar	0	-11 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 000	64 000
Ingående nedskrivningar	-35 674	0
Årets nedskrivningar	0	-35 674
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-35 674	-35 674
Utgående redovisat värde	318 326	28 326

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Försäljningar	-55 546	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 454	300 000
Ingående nedskrivningar	-10 625	-25 692
Återförda nedskrivningar	10 625	15 067
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-10 625
Utgående redovisat värde	244 454	289 375

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har förvärvat resterande aktier i HestiaAgora Servicebolag AB (559301-9150) efter räkenskapsårets slut vilket har gjort bolaget till ett helägt dotterbolag.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Malmö 2024-11-26

Per Simonsson
Per Simonsson
Verkställande direktör